
 
      

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FIN ANZIARIA 

( Art. 151 comma 4° d.lgs.267/2000 ) 

 

Alcamo, lì ___________                                                      IL RAGIONIERE GENERALE 

                                                                                     Dr. Sebastiano Luppino                   

 

 

 

 

 

 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente determinazione è stata 

pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune in data ___________ e vi resterà per gg15 

consecutivi, nonché sul sito web www.comune.alcamo.tp.it. 

Alcamo, lì______________ 
 
         IL SEGRETARIO GENERALE 
                        Dott. Cristofaro Ricupati  
  
            
 

Prot. Avv. n. 2211/2013 

 

INVIATA PER COMPETENZA 

AL SETTORE…………………………….. 

 

PROT. INT. N. 27960 DEL 24.12.2013  

 

 
      CITTA' DI ALCAMO 

    PROVINCIA Dl TRAPANI 
          
 
 

AVVOCATURA COMUNALE 
 

            
 

******* 

 
DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

 
 

N. 2342    DEL  30/12/2013 
 

 
 
Oggetto: Impegno di spesa nella procedura esecutiva contro l’ex dipendente comunale 

Gebbia Francesco dinnanzi il Tribunale di Trapani sez. esecuzioni mobiliari – R.G. n. 

433/2012 - Giusta delibera di G.M. n. 95/2013. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



          
L’anno duemilatredici, il giorno ventitre del mese di dicembre, il Dirigente dell’Avvocatura 

Comunale adotta la seguente determinazione avente ad oggetto: Impegno di spesa nella 

procedura esecutiva contro l’ex dipendente comunale Gebbia Francesco dinnanzi il 

Tribunale di Trapani sez. esecuzioni mobiliari - R.G. n. 433/2012 - Giusta delibera di 

G.M. n. 95/2013 - cui  premette:  

 
- richiamata la deliberazione di G. M. n. 95 del 23.04.2013, con la quale si è 

autorizzato il Sindaco pro-tempore a proporre opposizione agli atti esecutivi ex art. 

617 c.p.c. dinnanzi il Giudice dell’Esecuzione, nella procedura esecutiva R.G. n. 

433/2012 contro l’ex dipendente Gebbia Francesco, conferendo incarico 

all’avvocato Giovanna Mistretta; 

- che con lo stesso atto deliberativo si è prenotata la spesa pari ad € 400,00 al cap. 

112630 c.i. 1.01.02.03 “Prestazioni professionali ed acquisizione di servizi per 

l’Ufficio Legale” per il pagamento del contributo unificato e per le spese vive; 

- che si rende opportuno con il presente atto impegnare la superiore somma al 

predetto capitolo del bilancio  - esercizio finanziario in corso; 

- visto il D.Lgs. 267/2000; 

- vista la deliberazione di C.C. n. 156 del 28/11/2013 di approvazione del bilancio di 

previsione esercizio finanziario 2013 e del bilancio pluriennale 2013 - 2015; 

- visto il PEG approvato con delibera di G.M. n. 399 del 06.12.2013; 

 
                                                            DETERMINA 
 
- Per le ragioni tutte, in fatto e diritto, narrate in premessa, di impegnare la 

complessiva somma di € 400,00 al cap. 112630 c.i. 1.01.02.03 “Prestazioni 

professionali ed acquisizione di servizi per l’Ufficio Legale” per il pagamento del 

contributo unificato e per le spese vive - giusta delibera di G.M. n. 95 del 

23.04.2013; 

- di trasmettere copia del presente provvedimento al Settore Servizi Economico 

Finanziari per i previsti riscontri di regolarità contabile e per l’attestazione di 

copertura finanziaria; 

- pubblicare nelle forme di rito.  

                                                                                 

                                                              Il Dirigente l’Avvocatura Comunale   
                                                            avv. Giovanna Mistretta 

                  
           

                                                                                                           
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


